
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 520

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2023

N° do Processo: 129

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2023 10:10:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza, copa e cozinha
(Itens Remanescentes dos Processos nº 106 e 109/2023) a serem utilizados pelos departamentos da
Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza, copa e cozinha
(Itens Remanescentes dos Processos nº 106 e 109/2023) a serem utilizados pelos departamentos da
Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2023 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - VINI Baixar

06/11/2023 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - EMBAPLÁS Baixar

06/11/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/520/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-materiais-de-limpeza-copa-e-cozinha-itens-remanescentes-dos-processos-n-106-e-1092023-a-serem-utilizados-pelos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff2d8067bc103efd670db2c5155cec67.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7921eb1213434c3f10018672283daad.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4a7a0fc5e7224f5943c25139b8d927f.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/10/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

01/09/2023 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

01/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

01/09/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/501d30c92bad89a528ab17cd93eed500.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7da0b7e480e7b98ed56b93532a79aca2.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d12d459e0977ce426766552fbf9592b.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5c6d32b59c458eeab8e390fd1d81d9e.pdf

